ОСЪЖДА Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" - Варна при ЦУ на НАП да заплати на "С. Т" ЕООД, сумата от 2625 /две хиляди шестотин двадесет и пет/ лева, направени разноски по делото.	
	ОСЪЖДА "С. Т" ЕООД с ЕИК 200615839 да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" - Варна сумата от 1 720 /хиляда седемстотин и двадесет лева/, разноски по делото.	
	Решението не подлежи на обжалване.